年　　月　　日
　上天草市長　　　　　様
住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　印
　　　　年度上天草市中小企業、商工業設備投資資金利子補給補助金設備完了報告書
　上天草市中小企業、商工業設備投資資金利子補給補助金に関する規則第12条の規定に基づき、下記のとおり事業が完了しましたので関係書類を添えて報告します。
記

	１　申　　請　　額
	金

	円

	２　事　業　内　容
　　　　　□　①建物関係の新築　　　　□　②建物関係の増改築
　　　　　□　③固定設備の購入・設置　□　④駐車場施設
　　　　　□　⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　事　業　報　告
　(１)　施行事業期間（着　手）　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　（完　了）　　　　　年　　月　　日
　(２)　資金実績
（単位：円）

	科　　　　　　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	①　設　備　投　資　総　額

	収入内訳
	②補 助 金

	③自己資金

	④借 入 金

	⑤そ の 他

	⑥事業以外の投資額

	⑦（①－⑥）実質事業投資額

	　(３)　施行（納入）業者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　添　付　書　類
　　　□　①実施済みの現場写真　　　　□　②領収書の写し

	□のある箇所は該当する欄に○印を付けてください。